

IL PRESIDENTE
IN QUALITA' DI COMMISSARIO DELEGATO
AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012
CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

REGIONE EMILIA-ROMAGNA: GIUNTA

DCR.2012. 0000138 del 08/11/2012



Decreto n. 138 del 8 novembre 2012

Procedura per la fornitura ed installazione degli arredi per i Prefabbricati Modulari Abitativi Rimovibili (PMAR) e per i Prefabbricati Modulari Rurali Rimovibili (PMRR). Nomina Commissione di gara.

Premesso che con ordinanza del Commissario Delegato n. 61 del 25 ottobre 2012, sono stati approvati gli atti di gara per la procedura aperta per fornitura ed installazione degli arredi dei Prefabbricati Modulari Abitativi Rimuovibili (PMAR) e dei Prefabbricati Modulari Rurali Rimovibili (PMRR)

Considerato che la gara d'appalto prevede l'aggiudicazione con il metodo dell'offerta economicamente più vantaggiosa secondo quanto disposto dall'art. 83 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii.

Ritenuto di provvedere alla nomina della Commissione di gara individuando 3 componenti esperti, oltre all'ufficiale rogante.

Considerato che con successivo provvedimento si procederà a determinare i compensi, se e in quanto agli stessi componenti dovuti, nell'ambito della spesa a tal fine prevista nel quadro economico approvato con la sopracitata ordinanza n. 61/2012.

Ribadita l'urgenza di consentire l'insediamento della Commissione di gara per il giorno 9 novembre 2012, alle ore 10.00, data in cui è stata prevista la seduta pubblica.

Tutto ciò premesso e considerato

DECRETA

 Di nominare componenti della Commissione di gara per la fornitura e installazione degli arredi per i Prefabbricati Modulari Abitativi Rimovibili (PMAR) e per i Prefabbricati Modulari Rurali Rimovibili (PMRR) i seguenti soggetti:

Felice Giuseppina presidente
 Lo Mazzo Luciano componente
 Sponza Paola componente
 Trittoni Sabina componente amm.vo
 Balboni Claudia ufficiale rogante

Grillo Francesco supporto logistico
 Pallone Domenico supporto logistico

 Di dare atto che con successivo provvedimento si provvederà a determinare i compensi se e quanto dovuti per i componenti della Commissione, nell'ambito della spesa prevista nel quadro economico approvato con propria ordinanza n. 61 del 25 ottobre 2012;

 Di disporre l'immediata comunicazione del presente decreto ai componenti della Commissione di gara; tale comunicazione vale anche come convocazione alla relativa seduta pubblica fissata per le ore 10.00 del 9 novembre 2012 presso la sede dell'Agenzia Regionale Intercent-ER in Bologna, V.le Aldo Moro n. 38.

Bologna, 8 novembre 2012